toriis significaverit, a qua parte sententiæ appellavit. T. 6. c. 635. C.
 Qui appellant temerè arbitrio iudicis multantur. T. 9. c. 1105. E. 1106. A.
 De his, qui non appellaverunt propter metum iudicis. T. 9. c. 1124. C.
 Appellare an liceat jure pontificio rectâ ad summum Pontificem. T. 3. c. 631. B.
 Appellare an liceat lege regiâ in capitalibus causis rectâ ad Senatam. Ibidem B.
 Appellare a quibus non licet. T. 1. c. 880. C.
 Appellare licet ab omni causa. T. 2. c. 512. E.
 Appellare cum non potest defensor, qui non appellavit, non culpatur. T. 4. c. 875. B.
 Appellare potest dominus pro servis damnatis. T. 5. c. 1184. E.
 Appellare, & nominare in quo dicitur versa sint. T. 5. c. 451. B.
 Appellare non licet a sententia correctionis. T. 6. c. 933. C.
 Appellare non licet a sententia arbitri compromissarii. T. 6. c. 837. C.
 Appellare non potest qui trino iudicio superatus est. T. 5. c. 958. B. C.
 Appellare licet nõ tantum a gravamine, quod sustinemus; sed etiam ab eo, quod imminet, quod veremur. T. 5. c. 832. D.
 Appellare a sententia ipso jure nulla non est necesse. T. 5. c. 921. C.
 Appellare licet a sententia inter alios dicta in causa possessionis. Tom. 5. c. 927. D.
 An appellare licet a sententia inter locutoria. T. 6. c. 934. A.
 Appellare non est contumacia. T. 6. c. 840. D.
 Appellare ad Principem quando non licet. T. 9. c. 1111. B. C.
 Appellare non potest, qui professus est apud acta non appellaturum. T. 9. c. 84. D.
 Appellare ab arbitro, quem elegisti, non licet. T. 9. c. 145. C. in Gallia ab arbitro licet appellare. Ibidem C.
 Appellare non licebit, si quis pepigerit cum suo adversario, ne possit appellare a sententia iudicis. T. 9. c. 84. D.
 Appellare non licet a sententia dicta in contumacem. T. 9. c. 138. A.
 Appellare non licet ante litem contestatam, vel a libelli citatione, vel edicto peremptorio, vel quâ alia iussione iudicis emissa ante contestationem litis. T. 9. c. 147. B.
 Appellare semel tantum licebat. T. 9. c. 127. D. deinde constitutum fuit iterum a minore iudice ad majorem, deinde ad Principem, & ne liceret tertium appellare. Ibidem D.
 Appellare debemus a sententia, non ab executione. T. 9. c. 1122. A. a iudice, non ab executore, nisi excedat modum sententiæ. Ibidem A.
 Appellare olim in una, eademque causa semel tantum licebat. T. 9. c. 1125. B. hodie secundò appellare licet. Ibidem B.

- Appellare. Vide, Provocare.
 Appellare non potest ex contumacia damnatus, nec litem redintegrare. T. 9. c. 1059. D.
 Appellare a quacumque interlocutione licet jure canonico. Tom. 9. c. 1122. C. non ita fit jure civili. Ibid. C.
 Appellare an liceat, ne testamentum aperiatur. T. 10. c. 696. A.
 Appellare quid sit, & quantum necessaria sit appellatio. T. 10. c. 788. E.
 Appellare quibus casibus non licet. T. 10. c. 796. D. Vide, Præjudicia.
 Appellare nemo potest, nisi cujus interest. T. 10. c. 800. D.
 Appellare qui non potest, si quis bis provocaverit, tertio provocare non potest. Ibid. D.
 Appellare quando non licet, Principi supplicare an liceat. T. 10. c. 839. C.
 Appellari posse ab his, qui sacra vice judicant. T. 3. c. 457. C. D.
 Appellari ab interlocutione petarò solet. T. 2. c. 509. B.
 Appellari an possit a pœna. T. 7. c. 65. E.
 Appellari an possit ante sententiam. T. 7. c. 135. A.
 Appellari potuit a Præfecto urbi. T. 9. c. 1109. C.
 Appellari quando potest ab interlocutionibus. T. 9. c. 1070. B. regulariter jure civili ab interlocutionibus appellari non potest. Ibid. C.
 Appellari hodie potest a pœna, cum olim non posset, & cur. A. 9. c. 1143. C.
 Appellari potest a iudice ante litem contestatam, & post jure canonico. T. 9. c. 147. C.
 Appellari potuit Princeps ante Adrianum. T. 9. c. 1109. C.
 Appellari Princeps poterat a senatu ante Adrianum. T. 9. c. 1070. B.
 Appellari non licere a sententia iudicis, si inter partes convenerit, ne liceret appellare. Tom. 9. c. 1118. E.
 Appellari non potest a Præfecti prætorio sententiis. T. 9. c. 1057. E.
 Appellari olim potuit ab omnibus iudicibus, excepto solo Præfecto prætorio, & Senatu. T. 9. c. 1109. C.
 Appellari non potuit a Præfecto prætorio. Ibidem C.
 A quibus appellari possit. T. 9. c. 1108. E. & c. 1109. A. & seq.
 Appellari a quibus rebus possit. T. 10. c. 789. A.
 Appellari quo casu videatur a scripto Principis. T. 10. c. 791. B.
 Appellari a nominationibus quo casu possit, vel non possit. T. 10. c. 798. C.
 Appellari an possit a sententia dicta in absentem contumacem. T. 10. c. 800. A.
 Appellari non potest, si de momento iudicatum sit. T. 10. c. 920. C.
 Non appellatur a sententia Episcoporum. T. 2. c. 32. A.
 Non appellatur ante dictam sententiam. T. 3. c. 231. E.
 Appellatur Princeps dicta sententia a majori iudice. Ibidem E.
 A sententia Præfecti prætorio non appellatur. T. 2. c. 1144. A.
 Non appellatur a pœna legitima. T. 9. c. 1143. C.
 Non appellatur ab interlocutione iudicis